
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizaceorganizace

SMLOUVA O DÍLO

I.
Smluvní strany

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Tyršova 867/34, OPAVA 746 95 
IČ: 72547651, DIČ: CZ72547651 
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Mgr. Martin Ruský, ředitel školy 
dále jako „objednatel“

a

RENESA -  stavební firma s.r.o.
Komárovská 27, Opava, PSČ 746 01 
IČ :62305620 
DIČ: CZ62305620
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Robert Koschatzký, jednatel 
dále jako „zhotovitel“

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou 
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v 
době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen 
rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením 
peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T +420 553 7 116 28  / E skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz 

IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Stránka 1 z 6

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní 
cenu uvedenou v čl. V odst. 1 této smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí za podmínek dle této 
smlouvy „Výměna oken T34“ a to v rozmezí položkového rozpočtu ze dne 15. 6. 2018.

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně 
zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy.

3. Případné změny a doplňky, které vzniknou během realizace díla, a které nejsou obsaženy v této 
smlouvě, se budou řešit formou víceprací a budou účtovány nad rámec této smlouvy. 
Podkladem pro fakturaci eventuálních víceprací jsou podrobné záznamy v montážním deníku 
nebo ve změnových listech s uvedením počtu hodin a způsobu ocenění. Tyto záznamy musí být 
odsouhlaseny objednatelem předem.

4. Změny a doplňky většího rozsahu než 10 % z ceny smlouvy ve výkonech i v dodávkách pro 
jednotlivý případ musí být řešeny formou číslovaných dodatků, které musí být podepsány 
oprávněnými zástupci obou stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že 
smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že 
prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v 
termínech stanovených touto smlouvou.

IV.
Termín plnění

1. Dílo se zavazuje zhotovitel předat objednateli v termínu od podepsání smlouvy
do 31. 10. 2018

2. Pro zhotovení díla a plnění stanovených termínů je vždy závazná tato smlouva.

V.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je sjednána dohodou mezi smluvními stranami a je vytvořena v rámci cenové 
nabídky a činí: 329 525,54 Kč bez DPH. Tato cena je určena rozsahem prací a dodávek dle 
položkového rozpočtu ze dne 15. 6. 2018.

2. K ceně díla nebude při vyúčtování díla připočteno DPH, daňová povinnost bude přenesena na 
objednatele.

3. Položkový rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T  +4 20553711628  / E skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz 
IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského ‘

tn iz a ce ^ ^ L
ého k ra je  V |

V
Stránka 2 z 6

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro 
vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné 
provedení díla.

5. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji 
překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo 
snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci 
méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle soupisu prací, dodávek a 
služeb, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci 
zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „soupis prací“),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci 
nebo soupisu prací. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících 
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo dle 
standardizovaných ceníků ve výši max. 80 % těchto standardizovaných cen, podle toho, 
která z těchto částek bude nižší,

c) v případech, kdy položky víceprací nelze ocenit žádným ze způsobů uvedených v písm. b) 
tohoto odstavce, doloží zhotovitel individuální kalkulaci jednotkové ceny. Výsledná 
jednotková cena položky pak bude stanovena na základě dohody objednatele a 
zhotovitele. Objednatel je v tomto případě oprávněn ověřit přiměřenost jednotkové ceny 
nezávislým subjektem;

VI.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), 

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel vystaví na každé měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude 
soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem nebo inženýrskou organizací vykonávající 
na základě plné moci za objednatele inženýrsko-investorskou činnost na stavbě.

4. Vícepráce budou fakturovány na základě písemného odsouhlasení jejich objemu a kvality 
objednatelem.

5. Daňový doklad bude objednatelem uhrazen řádně a včas, bude-li v termínu splatnosti částka 
připsána na účet zhotovitele. Splatnost se stanovuje na 30 dnů ode dne odeslání daňového 
dokladu.

6. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude termín dokončení díla posunut s ohledem 
na délku trvání nepříznivých klimatických podmínek. O posunutí termínu dokončení bude 
proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán oběma zúčastněnými stranami.

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34,746 95 Opava

T  +4 20553711628  / E skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz 

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského ‘

in iz a c e ^ ^ k
ého kraje

V
Stránka 3 z 6

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

VII.
Předání podkladů a staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli při započetí stavby staveniště, vyjádření orgánů státní správy, 
včetně stavebního povolení, případně ohlášení stavebních úprav (pokud jsou požadovány).

2. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na vodu a elektrickou energii v prostorách staveniště a 
dle dohody poskytne prostor pro zřízení staveniště. Vzniknou-li vyšší náklady na spotřebu 
energií a vody v průběhu provádění díla, budou tyto náklady účtovány k tíži zhotoviteli.

3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 7 dnů po provedení a předání stavby.

VIII.
Podmínky provádění stavby

1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník ode dne předání a převzetí staveniště po 
celou dobu výstavby a zapisovat do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla. Objednatel je povinen se 
k zápisům ve stavebním deníku vyjadřovat nejpozději do 3 dnů od data zápisu.

2. Změna druhu materiálu oproti sjednanému rámci bude předem odsouhlasena objednatelem a 
potvrzena vzájemně ve stavebním deníku.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za 
bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, 
včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.

4. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na pracovišti pořádek a odstraňovat odpady a 
nečistoty vzniklé pracemi, včetně jejich odvozu a likvidace.

5. Zhotovitel umožní objednateli (tj. osoba jím pověřena) průběžnou kontrolu kvality jím 
prováděných prací.

IX.
Odevzdání a převzetí díla

1. O převzetí díla bude sestaven zápis, jehož obsahem je celkové zhodnocení provedeného díla, 
soupis případných zjištěných vad a nedodělků, lhůty jejich odstranění a prohlášení objednatele, 
že odevzdané dílo přejímá.

2. Zhotovitel přejímá záruku za to, že předané dílo bude mít vlastnosti obvyklé pro dodávky tohoto 
druhu co do provedení, rozsahu a obsahu po dobu 24 měsíců od jeho předání a převzetí.

3. U předmětů, které jsou součásti díla a které mají jinou záruční dobu, platí záruční doba 
garantovaná výrobcem.

4. Objednatel se zavazuje, že umožní po předání díla přístup zhotoviteli do prostoru plnění za 
účelem odstranění případných vad a nedodělků.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle platných ČSN s dodržením standardních technologických 
postupů.

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T +420553711628  / E skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz 

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského'

m izace^ ^ ^
óho kraje

V
Stránka 4 z 6

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

6. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené mechanickým poškozením díla, nad rámec běžného 
užívání, po jeho převzetí.

7. Zhotovitel odpovídá za vady, které byly způsobeny na díle při činnosti spojené s montáží 
předmětného díla.

X.
Smluvní pokuty

1. V případě, že objednatel nebude plnit finanční závazky řádně a včas v souladu s touto smlouvou, 
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den, 
v němž je v prodlení.

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním díla dle ust. IV. této smlouvy, zavazuje se 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

3. V případě záručních a skrytých vad, objednatel vyzve zhotovitele a ten je povinen do 3 dnů na 
vlastní náklady vady odstranit jedná-li se o vady, které lze odstranit bez závislosti na počasí. 
Ostatní vady pak musí být odstraněny do 30 dnů. Dostane-li se zhotovitel do prodlení 
s odstraněním vad, tj. do prodlení nad 7 dnů, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý započatý týden prodlení.

4. Nesplní-li zhotovitel závazek vyklidit staveniště do 7 dnů po provedení a předání stavby a 
vznikne-li v tomto směru prodlení nad jeden týden, zavazuje se uhradit smluvní pokutu 2.500,- 
Kč za každý započatý týden prodlení.

5. Každá z výše uvedených forem smluvní pokuty je splatná v termínu do jednoho měsíce ode dne 
přijetí písemné výzvy učiněné oprávněnou smluvní stranou, a to složením na účet oprávněného 
nebo složením v hotovosti do pokladny oprávněného.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvních povinností, které se smluvní pokuta týká.

XI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas ve stanovených termínech dle této smlouvy 
předat dílo objednateli.

2. Objednatel je povinen důsledně informovat o požadavcích na zhotovení díla a dále je povinen 
řádně dílo po jeho dokončení převzít. V případě, že nepřevezme objednatel dílo bezdůvodně ve 
stanoveném termínu, má se za to, že dílo bylo řádně předáno ke dni vyznačeném dle ust. IV. této 
smlouvy na základě jednostranného zápisu o předávacím protokolu, který bude doručen 
objednateli.

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T  +4 20553711628  / E skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz 

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského'

n iz a c e ^ ^ ^
ého kraje\ J

Stránka 5 z 6

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


¥% Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit pouze písemně na základě dohody smluvních stran.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud 
nestanoví zákon ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv.

3. Vztahy mezi Smluvními stranami výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem 
České republiky a dále zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů.

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou smluvními stranami zpracovány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje smluvními stranami použity. Smluvní strany při zpracování osobních údajů dodržují platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách objednatele www.sshsopava.cz

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v 
souladu se zákonem Objednatel.

6. Smlouvu si obě strany řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují podpisy osob 
oprávněných jednat za smluvní strany.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze 
smluvních stran.

8. Přílohou této smlouvy je položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem dne 15. 6. 2018.

V Opavě dne: V Opavě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:
Mgr. Martin Ruský 

ředitel školy
Robert Koschatzký 

jednatel

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34,746 95 Opava

T  +420553711628  / E skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz 

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského *

nizace
šho kraje

V
Stránka 6 z 6

http://www.sshsopava.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Položkový rozpočet stavby

S t a v b a :  1 8 0 8  Tyršova 3 4  - výměna oken
Objekt: 1808 V ý m ě n a  o k e n

Rozpočet: 01 V ý m ě n a  o k e n

Objednatel: S H Š  a V O Š H  IČ:

DIČ:

Zhotovitel: R E N E S A  - s t a v e b n í f irm a  s .r .o .  IČ: 62305620

K o m á r o v s k á  2869/27 DIČ: C Z 6 2 3 0 5 6 2 0

74601 O p a v a

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

C e lk e m

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0 ,0 0  CZK

Snížená DPH 15 % 0 ,0 0  CZK

Základ pro základní DPH 21 % 329  5 2 5 ,5 4  CZK

Základní DPH 21 % 69 2 0 0 ,3 6  CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 3 9 8  7 2 5 , 9 0  c z k

v  O p a v ě

 

dne 15.6 .2018

Za zhotovitele  Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 27 316,95 8

62 Úpravy povrchů vnější HSV 5 219,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 300,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 105,48 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 161,90 0

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 285 205,51 87

783 Nátěry PSV 0,00 0

784 Malby PSV 0,00 0

786 Čalounické úpravy PSV 3 869,96 1

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 6 346,74 2

Cena celkem 329 525,54 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 1808 Tyršova 34 - výměna oken

0: 1808 Výměna oken

R: 01 Výměna oken

dem. dem.
hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost

P.č. Č íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /MJ celk.(t) /M J celk.(t)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 316,95 0,77 0,00

1 612409991R00 Z a č iš tě n í om ítek  kolem  oken, dveří, podlah nebo obkladů m 306,93200 89,00 27 316,95 0,00 0,77 0,00 0 ,00

(1,16*2+1,15*2+0,56*2+1,14*2+1,16*2+1,97*2+1,915*2+1 48,34000
.315*2+0,575*2+1.14*21*2
(2,088*2+2,355*2+1,175*2+1,98*2+1,18*2+1,96*2+0,685* 62,91200
2+1.37*2+1,485*2+1,45*2)*2
(0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2+0,845*2 
+2,35*2+0,85*2+1,75*2+0.85*21*2

61,90000

(0,53*2+0,845*2+2,055*2+1,75*2+2,05*2+1,745*2+2,05*2 
+1,73*2+0,845*2+0,855*21*2

57,82000

(0,845*2*2+0,84*2*2+1,42*2+0,64*2+2,64*2*4+0,75*2*4)*
2

75,96000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 219,00 0,64 0,61
2 620991121R00 Zak rýván í výp ln í vně jš ích  otvorů m2 50,48005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,16*1,15+0,56*1,14+1,16*1,97+1,92*1,32+0,58*1,14+2,0 17,03480
9*2,36+1,18*1,98+1,18*1,96
0,685*1,37+1,49*1,45+0,85*1,15*2+0,85*1,15*2+0,85*0,8 11,20795
5+2,35*0,85+1,74*0,85
0,53*0,85+2,06*1,75+2,05*1,75+2,05*1,73+0,85*0,86+0,8 
5*0,84*2+1,42*0,64+2,66*0,75*4

22,23730

3 62 23 00 172R00 T ě sn ě n í napo jovac ích  sp á r tmelem m 153,46600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,16*2+1,15*2+0,56*2+1,14*2+1,16*2+1,97*2+1,915*2+1, 24,17000
315*2+0,575*2+1,14*2
2,088*2+2,355*2+1,175*2+1,98*2+1,18*2+1,96*2+0,685*2 31,45600
+ 1,37*2+1,485*2+1,45*2
0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2+0,845*2 30,95000
+2,35*2+0,85*2+1,75*2+0,85*2
0,53*2+0,845*2+2,055*2+1,75*2+2,05*2+1,745*2+2,05*2+ 28,91000
1,73*2+0.845*2+0,855*2
0,845*2*2+0,84*2*2+1,42*2+0,64*2+2,64*2*4+0,75*2*4 37,98000

4 622300171R00 M on táž tě sn ic í pásky  

be z  dodávky  m ateriá lu

m 153,46600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,16*2+1,15*2+0,56*2+1,14*2+1,16*2+1,97*2+1,915*2+1, 24,17000
315*2+0,575*2+1.14*2
2,088*2+2,355*2+1,175*2+1,98*2+1,18*2+1,96*2+0,685*2 31,45600
+ 1,37*2+1,485*2+1,45*2
0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2+0,845*2
+2,35*2+0,85*2+1,75*2+0,85*2

30,95000



17 7 6 6 6 9 4 1 13R00 M ontáž pa rape tn ích  de se k  š.do 30 cm ,dl.do 270 cm

18 766441821 D em ontáž pa rape tn ích  desek  dřevěných, lam inovaných

19 766629216 P říp la tek  k m ontáž í oken  - připojovací spára 
pá ronepropustná - interiér
1,16*2+1,15*2+0,56*2+1,14*2+1,16*2+1,97*2+1,915*2+1,
315*2+0,575*2+1,14*2
2,088*2+2,355*2+1,175*2+1,98*2+1,18*2+1,96*2+0,685*2
+1,37*2+1,485*2+1,45*2
0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2+0,845*2 
+2,35*2+0,85*2+1,75*2+0,85*2
0,53*2+0,845*2+2,055*2+1,75*2+2,05*2+1,745*2+2,05*2+ 
1,73*2+0,845*2+0.855*2
0,845*2*2+0,84*2*2+1,42*2+0,64*2+2,64*2*4+0,75*2*4

20 766629217 P říp la tek  k m ontáž i oken - připojovací spára 
párop ropustná - exte rié r
1,16*2+1,15*2+0,56*2+1,14*2+1,16*2+1,97*2+1,915*2+1,
315*2+0,575*2+1,14*2
2,088*2+2,355*2+1,175*2+1,98*2+1,18*2+1,96*2+0,685*2 
+1,37*2+1,485*2+1,45*2
0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2+0,845*2 
+2,35*2+0,85*2+1.75*2+0,85*2
0,53*2+0,845*2+2,055*2+1,75*2+2,05*2+1,745*2+2,05*2+ 
1,73*2+0,845*2+0,855*2
0,845*2*2+0,84*2*2+1,42*2+0,64*2+2,64*2*4+0,75*2*4

21 60 77 53 26R Parapet in terié r D T D  M ass ive  š íře  370-400 mm , s  nosem  
40 mm
43,5*1,1

22 607941200 koncovka P V C  k pa rapetn ím  deskám

29*2

23 766-01 O kno p la stové  jednod ílné  1160x1150 mm, O S  pravé

barva P a lisa n d r schokob raun  1008

24 766-02 O kno p la stové  jednod ílné  560x1140 mm, O S  pravé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

25 766-03 Okno p la stové  tro jd ílné  1160x1970 mm, O + O S pravé 
nahoře. S  do le
barva P a lisa n d r schokobraun  1008

26 766-04 Okno p la stové  dvo jd ílné  1915x1315m m , O + O S pravé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

27 766-05 Okno p la stové  jednod ílné  575x1140 mm, O S  pravé

barva P a lisa n d r schokob raun  1008

28 766-06 Okno p la stové  o sm id íln é  2088x2355 mm, O + O S pravé + 
O + O S levé  do le, nahoře  4xFIX. A T Y P  
barva P a lisa n d r schokob raun  1008

29 766-07 Okno p la stové  tro jd ílné  1175x1980 mm, O + O S pravé 
nahoře, S  do le
barva P a lisa n d r schokobraun  1008

30 766-08 O kno p la stové  tro jd ílné  1180x1960 mm, O + O S pravé 
nahoře, S  do le
barva P a lisa n d r schokobraun  1008

31 766-09 O kno p la stové  jednod íln é  685x1370 mm, O S  pravé

kus

kus

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

11,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00000 0,00 0,00 0,00 0,02 0,52

153,46600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,17000

31,45600

30,95000

28,91000

37,98000

153,46600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,17000

31,45600

30,95000

28,91000

37,98000

47,85000 65 ,00 3 110,25 0,00 0,23 0,00 0,00

47,85000

58,00000 11,00 638,00 0,00 0,02 0 ,00 0 ,00

58,00000

1,00000 4 668 ,50 4 668,50 0,06 0,06 0,00 0,00

1,00000 3 464 ,00 3 464,00 0,05 0,05 0,00 0,00

1,00000 10 395 ,00 10 395,00 0,12 0,12 0 ,00 0 ,00

1,00000 9 120,00 9 120,00 0,08 0,08 0,00 0 ,00

1,00000 3 484 ,00 3 484,00 0,05 0,05 0,00 0,00

1,00000 47 622 ,00 47 622,00 0,25 0,25 0 ,00 0 ,00

1,00000 10 468 ,50 10 468,50 0,12 0,12 0,00 0 ,00

1,00000 10 463 ,00 10 463,00 0,12 0,12 0 ,00 0 ,00

1,00000 4 010 ,00 4 010,00 0,05 0,05 0 ,00 0 ,00



0,53*2+0,845*2+2,055*2+1,75*2+2,05*2+1,745*2+2,05*2+ 28 ,91000
1,73*2+0,845*2+0,855*2
0,845*2*2+0,84*2*2+1,42*2+0,64*2+2,64*2*4+0,75*2*4 37 ,98000

5 622422221ROO O prava vně jš ích  om ítek vápen. štuk. II, do 20 % m2 30 ,70000 170,00 5 219,00 0,02 0,62 0,02 0,61

153,5*0,2 30 ,70000

6 28350149R Profil o kenn í a dveřn í připojovací 9 mm  l=2400mm, A P U kus 70 ,33858 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00
lišta, sa m o lep íc í
153,466/2,4*1,1 70 ,33858

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 300,00 0,06 0,00
7 941955004R00 Lešen í lehké  pom ocné, výška pod lahy do 3,5 m m2 10,00000 130,00 1 300,00 0,01 0,06 0,00 0,00

1 : 5*2 10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 105,48 0,00 3,64
8 968061112R00 V yvě še n í d řevěných  okenn ích kříde l pl. do 1,5 m2 kus 55 ,00000 1,00 55,00 0,00 0,00 0,02 0,83

1+1 +3+2+1 +8+3+3*2+1 *2+2+1 +1 +1 +2+2+1+2+2+2+1 *2+ 55,00000

9 968062356R00
1+1 +2*4
V ybou rán í d řevěných  rámů oken dvojitých nebo m2 50 ,48005 1,00 50,48 0,00 0,00 0,06 2,81
zdvojených
1,16*1,15+0,56*1,14+1,16*1,97+1,92*1,32+0,58*1,14+2,0 17,03480
9*2,36+1,18*1,98+1,18*1,96
0,685*1,37+1,49*1,45+0,85*1,15*2+0,85*1,15*2+0,85*0,8 11,20795
5+2,35*0,85+1,74*0,85
0,53*0,85+2,06*1,75+2,05*1,75+2,05*1,73+0,85*0,86+0,8 
5*0,84*2+1,42*0,64+2,66*0,75*4

22 ,23730

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 161,90 0,00 0,00
10 999281108R00 Přesun  hm ot pro  opravy a údržbu do výšky  12 m t 1,47185 110,00 161,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,13 0,06
1 1 764410240R00 O p le chován í parapetů včetně rohů P z, rš 250 mm m 43 ,50000 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00

1,26+0,66+1,26+2,02+0,68+2,19+1,28+1,28+0,78+1,58+0 22 ,66000
,95*2+0,95*2+0,95+2,45+1,84+0,63
2,16+2,15+2,15+0,95+0,95+1,52+2,74*4 20 ,84000

12 76441O85ORO0 D em ontáž op le chován í parapetů,rš od 100 do 330 mm m 43 ,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06

1,26+0,66+1,26+2,02+0,68+2,19+1,28+1,28+0,78+1,58+0 22 ,66000
,95*2+0,95*2+0,95+2,45+1,84+0,63
2,16+2,15+2,15+0,95+0,95+1,52+2,74*4 20 ,84000

13 998764102ROO Přesun  hm ot pro  k lem p ířské  konstr., výšky  do 12 m t 0 ,13094 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 285 205,51 2,51 0,52
14 766711001 ROO M ontáž oken a ba lkónových  dveří s  vypěněn ím m 153,46600 153,50 23 557,03 0,00 0,00 0,00 0,00

M ontáž p la stových  oken a dveří včetně dodávky a m on táže  P U  pěny a sp o jovac ích  prostředků.

1,16*2+1,15*2+0,56*2+1,14*2+1,16*2+1,97*2+1,915*2+1, 24 ,17000
315*2+0,575*2+1,14*2
2,088*2+2,355*2+1,175*2+1,98*2+1,18*2+1,96*2+0,685*2 31 ,45600
+ 1,37*2+1,485*2+1,45*2
0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2*2+1,145*2*2+0,85*2+0,845*2 30 ,95000
+2,35*2+0,85*2+1,75*2+0,85*2
0,53*2+0,845*2+2,055*2+1,75*2+2,05*2+1,745*2+2,05*2+ 28 ,91000
1,73*2+0,845*2+0,855*2
0,845*2*2+0,84*2*2+1,42*2+0,64*2+2,64*2*4+0,75*2*4 37,98000

15 766694111 ROO M ontáž pa rape tn ích  de sek  š.do 30 cm ,d l.do  100 cm kus 12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 766694112R00 M ontáž pa rape tn ích  de sek  š.do 30 cm ,d l.do  160 cm kus 6 ,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



10 : 1,485*1,45

11 : 0,85*1,145*2

12 : 0,85*1,145*2

2,15325

1,94650

1,94650

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 346,74 0,00 0,00
51 979012112ROO S v is lá  dop rava  suti na výšku  do 3,5 m t 4,82642 215,00 1 037,68 0,00 0 ,00 0,00 0,00

52 979012119R00 P říp la te k  k suti za  každých  da lš ích  3,5 m výšky t 4,82642 15,00 72,40 0,00 0 ,00 0,00 0,00

53 97 9 0 8 1 111R00 O dvo z  su ti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,82642 205,00 989,42 0,00 0 ,00 0,00 0,00

V če tně  na lo žen í na dop ravn í prostředek a s lo žen í na sk ládku , b e z  pop latku za  sk ládku.

54 979081121R00 P říp la te k  k odvozu  z a  každý  da lš í 1 km t 62,74341 15,00 941,15 0,00 0 ,00 0,00 0,00

55 979990162ROO Pop la tek  za  sk ládku  suti - dřevo+sklo t 4,82642 410,00 1 978,83 0,00 0 ,00 0,00 0,00

56 979087312R 00 V odo rovné  p řem ístěn í vyb. hmot nošením  do 10 m t 4,82642 230,00 1 110,08 0,00 0 ,00 0,00 0,00

S  na ložen ím  suti nebo vybouraných hm ot do dopravn ího prostředku a na je jich  vyložen ím , popřípadě  p ře lo žen ím  na
norm á ln í dop ravn í prostředek.

57 979087391ROO P říp la te k  za  nošen í suti každých  da lš ích  10 m t 14,47925 15,00 217,19 0,00 0,00 0,00 0,00



barva Pa lisandr schokobraun 1008
32 766-10 O kno  p la stové  dvojd ílné  1485x1450 mm, O + O S p ravé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

kus 1,00000 8 114,00 8114 ,00 0,08 0,08 0,00 0,00

33 766-11 O kno  p la stové  jednod ílné  850x1145 mm, O S  pravé

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 2,00000 4 005,00 8 010,00 0,06 0,11 0,00 0,00

34 766-12 O kno  p la stové  jednod ílné  850x1145 mm, O S  levé

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 2,00000 4 005,00 8 010,00 0,06 0,11 0,00 0,00

35 766-13 O kno  p la stové  jednod ílné  850x845 mm, FIX

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 1,00000 1 927,00 1 927,00 0,03 0,03 0,00 0,00

36 766-14 O kno  p la stové  dvojd ílné  2348x850 mm, S+ S

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

kus 1,00000 8 497,50 8 497,50 0,08 0,08 0,00 0,00

37 766-15 O kno  p la stové  dvojd ílné  1740x850 mm, S+ S

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 1,00000 7 064,00 7 064,00 0,08 0,08 0,00 0,00

38 766-16 O kno  p la stové  jednod ílné  530x845 mm, O S  pravé

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 1,00000 3 019,00 3 019,00 0,05 0,05 0,00 0,00

39 766-17 O kno  p la stové  dvojd ílné  2055x1750 mm, O + O S pravé

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 1,00000 10 893,00 10 893,00 0,11 0,11 0,00 0,00

40 766-18 O kno  p la stové  dvo jd ílné  2050x1745 mm, O + O S pravé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

kus 1,00000 10 866,00 10 866,00 0,11 0,11 0,00 0,00

41 766-19 O kno  p la stové  dvo jd ílné  2050x1730 mm, O + O S  p ravé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

kus 1,00000 10 817,00 10 817,00 0,11 0,11 0,00 0,00

42 766-20 O kno p la stové  jednod ílné  845x855 mm, O + O S  levé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

kus 1,00000 3 501,00 3 501,00 0,05 0,05 0,00 0,00

43 766-21 O kno  p la stové  jednod ílné  845x840 mm, O + O S  levé

barva P a lisa n d r schokobraun  1008

kus 2,00000 3 480,00 6 960,00 0,05 0,09 0,00 0,00

44 766-22 O kno  p la stové  jednod ílné  1420x640 mm, S

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 1,00000 3 945,00 3 945,00 0,05 0,05 0,00 0,00

45 766-23 O kno  p la stové  dvo jd ílné  2632x750 mm, S+ S

barva P a lisa n d r schokobraun 1008

kus 4,00000 15 577,00 62 308,00 0,08 0,30 0,00 0,00

46 998766102ROO Přesun  hm ot pro truh lářské konstr., výšky  do 12 m t 2,48842 110,00 273,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry 0,00 0,00 0,00
47 783522OOORO0 Nátěr syntet. k lem p ířských  konstrukc í, Z  + 2 x m2 10,87500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,26+0,66+1,26+2,02+0,68+2,19+1,28+1,28+0,78+1,58+ 
0,95*2+0,95*2+0,95+2,45+1,84+0,631*0,25 
(2,16+2,15+2,15+0,95+0,95+1,52+2,74*4)*0,25

5,66500

5,21000

Díl: 784 Malby 0,00 0,00 0,00
48 784191101R 00 Pene trace  podk ladu  un iverzá ln í 1x m2 30,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,5*0,2 30,70000

49 784195112R00 M alba S tandard , b ílá , bez penetrace, 2 x m2 30,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,5*0,2 30,70000

Díl: 786 Čalounické úpravy 3 869,96 0,03 0,00
50 786622211R T 2 Ža lu z ie  ho rizon tá ln í vnitřní A L  lam e ly  , vče tně  dodávky  

ža luz ie
03 : 1,97*1,16

m2 8,33145

2,28520

464,50 3 869,96 0,00 0,03 0,00 0,00


